Муниципальное общеобразовательное учреждение

Радужненская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

04.06.2008 г.                                                                                                            № 44

О назначении школьного

координатора

       В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) МОУ Радужненской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

заместителя директора по учебной работе Шевченко О.Н. назначить координатором по направлению РКПМО «Развитие региональной системы оценки качества образования»

        Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   Г.В. Файзуллин